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امیدازلیستاستقلالخارجمیشود؟!

باشوی کوچک صدای استقلالی ها را درآورد!
ستاره کم سن و سال تیم فوتبال استقلال این روز ها در تمرینات نمایش خوبی دارد و البته صدای 
برخی از بازیکنان را در  آورده است. مهدی قائدی یکی از کم سن و سال ترین بازیکنان فصل آینده 
لیگ برتر خواهد بود؛ بازیکنی که استقلال برای جذب او با چند تیم دیگر لیگ برتری رقابت کرد. 
این بازیکن 18 ساله با وجود جثه کوچکی که دارد در تمرینات استقلال نمایش خوبی داشته است. 
 نکته جالب اما دریبل های این بازیکن است. پیش از این، علیرضا منصوریان چند بار با این بازیکن 
که لقب  »باشوی کوچک« را دارد، صحبت کرده اما دریبل زنی قائدی صدای سایر بازیکنان را هم 
در آورده تا باز هم سرمربی استقلال از این بازیکن بخواهد مراعات بازیکنان بزرگ تر از خود را بکند!

 کریمی بازیکنان مورد تاییدش را اعلام کرد 
سرمربی نفت تهران لیست نفرات مورد تاییدش برای عقد قرارداد را به باشگاه نفت اعلام 
کرد. علی کریمی دیروز  اســامی نفراتی که در تمرینات حضــور یافته و مورد تایید وی 
هستند را به باشگاه اعلام کرد تا برای عقد قرارداد با آن ها اقدامات لازم انجام شود. کریمی 
تمامی نفرات مطرح و جدید لیگ برتری و لیگ یکی که با نظر وی به عنوان بازیکن جدید 
در تمرینات شرکت کرده و قبلا توافق اولیه ای بین آن ها و باشگاه انجام شده بود را تایید 
کرده است. همچنین چند بازیکن تستی که در تمرینات حضور یافته و اغلب آن ها سابقه 

بازی در لیگ یک را داشته اند نیز مورد تایید علی کریمی قرار گرفته اند.

شورای شهر رشت خواهان سپیدرود شد
در جلسه شورای شهر رشت بحث واگذاری امتیاز تیم سپیدرود مطرح شد. گویا از مدت ها قبل 
شهرداری رشت خواهان خرید امتیاز تیم سپیدرود بود.  هم زمانی این درخواست با انتخابات 
باعث شــد این موضوع مسکوت بماند، اما گویا آن ها همچنان خواهان این تیم هستند. در 
جلسه اخیر شورای شهر رشت این موضوع بار دیگر مطرح شد.  در این جلسه مقرر شد رئیس 
شورای شهر نسبت به واگذاری این تیم اقدام کند.  از این رو در روز های آینده در این خصوص 
اقدام خواهد شد و در جلسه آینده شورای شهر نتیجه پیگیری ها اعلام می شود.  این در حالی 

است که محل برگزاری بازی های خانگی این تیم هنوز مشخص نیست.

عالیشاه سرباز سپاه است
علــی کلانتری، ســرمربی تیم فوتبال فجرسپاســی شــیراز گفت: 
»نامه نگاری ها انجام شده و منتظر هستیم تا عالیشاه یک نیم فصل در 

تیم ما بازی کند، امید عالیشاه سرباز سپاه است.« 
بازگشت پرسپولیس از اوکراین 

سرخ پوشــان پایتخت اردو و تمرینات 12 روزه خود را در اوکراین پایان 
دادنــد و دیروز  به تهــران آمدند. دور جدید تمرینات این تیم ســاعت 

 17:30  چهارشنبه در ورزشگاه شهید  کاظمی آغاز خواهد شد. 
تجلیل از خسرو حیدری و محمد انصاری 
پنجاه و یکمین نشســت هیئت مذهبی  جامعه فوتبال  متوســلان به 
حضرت امام حســن مجتبی)ع( هم زمان با ســالگرد تاسیس هیئت 
مذهبی جامعه اســلامی فوتبال اســت و به همین مناســبت  از 5 
فوتبالیســت نمونه و اخــلاق  لیگ برتری تهران محمــد انصاری از 
پرســپولیس، خسرو حیدری از  اســتقلال، ابراهیم صادقی از سایپا، 
ارسلان مطهری از نفت تهران و ابوالفضل ابراهیمی از پیکان در  این 

هیئت مذهبی تجلیل می شود.   
بازیکن فولاد در اردوی تیم امید 

بازیکــن تیم فوتبال فولاد به عنوان یکی از نفرات جایگزین بازیکنان 
استقلال به اردوی تیم امید اضافه می شود. به باشگاه فولاد اعلام شده 
سینا مریدی به تیم ملی امید برود و او در حال انجام کارهایش است 

تا  عازم قرقیزستان شود. 
دیدار احتمالی استقلال با بادران

شنیده می شود تیم استقلال قصد دارد در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم 
دسته اولی بادران برود.  هنوز برگزاری این دیدار قطعی نشده است. 

طیبی در آستانه لژیونر شدن
درحالی که از چند روز پیش رســانه های قطر مدعی شــدند که 
محمد طیبی، مدافع فصل گذشته استقلال خوزستان اولین خرید 
یک تیم قطری شــده ،  دیروز روزنامه الرایه دیگر روزنامه قطری به 

این خبر دامن زد تا این خبر به واقعیت نزدیک شود.

استقلال تهران با جذب 15  بازیکن 
جدید، یکــی از فعال ترین تیم های 
لیــگ برتر در بــازار نقل و انتقالات تابســتانی بوده 
است. در بین این 15  بازیکن نفراتی همچون پژمان 
منتظری، حسن بیت سعید، داریوش شجاعیان، روزبه 
چشمی، سجاد شهباززاده و سرور جبار ف به سهمیه 
بزرگسالان استقلال اضافه شده اند و حالا تعداد سهمیه 
بزرگسال استقلال از سقف مجاز فراتر رفته است. طبق 
اعلام سازمان لیگ نام محسن کریمی هم در لیست 
بزرگسالان استقلال گنجانده شــده و با این شرایط 
علیرضا منصوریان باید نام 2 بازیکن را از لیست تیمش 
خارج کند.  حال این که کدام یک از این بازیکنان بیش 
از ســایرین روی لبه تیغ قرار دارند، سوالی است که 
پاسخ آن هنوز به درستی مشخص نیست اما با نگاهی 
به لیست بزرگســالان آبی ها می توان تا حدودی این 
معادله به ظاهر پیچیده را ساده تر کرد. برای رسیدن به 
یک فرمول ساده، ابتدا لیست بزرگسالان آبی ها را به 

تفکیک پست بررسی می کنیم.
 دروازه بان ها:  مهدی رحمتی و  حسین حسینی، 2 
دروازه بان بزرگسال استقلال در لیگ هفدهم خواهند 
بود. مســلما هیچ کدام از آن ها جزو خط خورده های 
احتمالی استقلال نیستند و با خیالی آسوده می توانند 

به تمرینات خود ادامه دهند. 
 مدافعان: یعقوب کریمی، خسرو حیدری، پژمان 

منتظری، لئوناردو پادوانی، هرایر مگویان و وریا غفوری، 
بازیکنانی هستند که می توانند پازل منصوریان در دفاع 
4 نفره را تکمیل کنند. با توجه به ناکامی اســتقلال 
در جذب رابسون جان واریو، این تیم همین حالا هم 
در خط دفاعی کمبود بازیکن را احســاس می کند. 
در صورتی که رابسون به لیست استقلال اضافه می شد، 
می توانستیم خط خوردن یعقوب کریمی و یا مگویان 
را محتمل بدانیم اما با این شرایط بسیار بعید است که 

منصوریان قید یکی از مدافعان خود را بزند. 
 مهاجمان: حســن بیت سعید، سجاد شهباززاده و 

علی قربانی و مهدی قائدی، 4 مهاجم اســتقلال در 
لیگ هفدهم خواهند بود و با توجه به این مسئله خط 
خورده های استقلال از این لیست محدود هم نخواهد 
بود. بیت سعید و شهباززاده امیدهای اول آبی ها برای 
گلزنی در لیگ هفدهم خواهند بود و قربانی و مهدی 
قائدی هم با درخشش در اردوی ارمنستان توانسته اند  
جایگاه خود را در لیست نهایی استقلال تضمین کنند. 
 هافبک هــا : جابر انصاری، فرشــید باقری، امید 
ابراهیمی،  محســن کریمی، فرشــید اســماعیلی، 
داریوش شجاعیان، ســرور جبار ف، روزبه چشمی و 

مجتبــی جباری، خط هافبــک پرترافیک آبی ها در 
لیگ هفدهم را تشــکیل داده اند.  با توجه به ترافیک 
سنگین بازیکنان تیم استقلال در خط میانی، اولین 
گمانه زنی برای خلوت کردن لیســت اســتقلال به 
سمت صف طولانی هافبک های این تیم می رود. در 
بین ســتارگان خط میانی آبی ها، 2 بازیکن به دلیل 
مصدومیت در تمرینات پیش فصل حاضر نبودند. یکی 
از آن ها محسن کریمی اســت که با توجه به دوری 
طولانی مدت از میادیــن از همین حالا می توان او را 
یکی از خــط خورده های منصوریان دانســت . یکی 
دیگر از هافبک های مصدوم استقلال، امید ابراهیمی 
است. ابراهیمی یکی از بهترین های استقلال در لیگ 
شــانزدهم بود و بارها و بارها مسئولان استقلال خط 
خوردن او از لیست استقلال را تکذیب کردند اما گویا 
دوران نقاهت طولانی مدت ابراهیمی باعث شده تا این 
بازیکن به یکی از گزینه های اصلی منصوریان برای قرار 
گرفتن در لیست خروج تبدیل شود. پیش از این گفته 
می شــد ابراهیمی در بهترین شرایط ممکن 8 هفته 
ابتدایی لیگ را از دســت خواهد داد اما این احتمال 
وجود دارد که دوری امیــد آبی ها از 8 هفته به 10 تا 
13 هفته هم برسد. در این صورت منصوریان ترجیح 
می دهد قید ستاره تیمش را در نیم فصل اول بزند و 
بعد از پشت سر گذاشتن نیمی از بازی ها، در نیم فصل 

دوم ابراهیمی را به لیست تیمش اضافه کند.

در شرایطی که چند روز پیش خبر ضرب الاجل AFC برای باشگاه های بدهکار برای 
دریافت مجوز حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان سرو صدای زیادی به راه انداخت، 
حالا رئیس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال از مهلت 45 روزه AFC به باشگاه های 
بدهکار ایرانی برای حفظ سهمیه خود در راه حضور در بازی های لیگ قهرمانان خبر 
داد. احمدرضا براتی در همین خصوص گفت: » اگر باشــگاه ها بدهی داشته باشند، 

اجازه حضور در مســابقات لیگ قهرمانان آسیا را نخواهند داشت.  بدهی مالیاتی، بدهی به بازیکنان و مربیان از 
جمله این بدهکاری ها محســوب می شــود.  AFC با فدراسیون فوتبال مکاتبه  و اعلام کرده که تا 9 شهریورماه 
فرصت دارند تا ثابت کنند که یا بدهی ها پرداخت شده و یا این که تعیین تکلیف و تاریخ پرداخت آن ها مقرر شود. «
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با وجود قرارداد رســمی ســردار آزمون با روبین کازان، تیم لاتزیو کماکان 
دنبال جذب این بازیکن اســت.  ســران ایــن باشــگاه در هفته های اخیر 
مذاکراتی برای جذب آزمون داشــتند اما این مهاجم جوان ایرانی در نهایت 
با روبین کازان قرارداد امضا کرد و   برای این تیم در هفته اول لیگ روســیه 
به میدان رفت. با این  حال به نوشــته روزنامه کوریره دلااسپورت، لاتزیو از 

خرید وی منصرف نشــده و با بالا بردن ارقام پیشنهادی ســعی دارد رضایت آزمون و روبین کازان را 
جلب کند. این روزنامه دیروز عکسی از آزمون در جشن صعود تیم ملی به جام جهانی منتشر و اعلام 

کرد تازه ترین پیشنهاد لاتزیو 15 میلیون یورو به اضافه پاداش 3 میلیون یورویی است. 
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افتخاری دنبال پول برای 
استقلالی ها

مدیران باشگاه استقلال تهران تصمیم دارند مشکلات 
مالی خود را پیش از شــروع رقابت های  لیگ برتر به 
حداقل برســانند.  آن ها حســاب ویژه ای بابت بازی با 
پرســپولیس در آلمان کرده بودند تــا بتوانند از این 
راه  درآمدزایی کنند.  قوت گرفتن لغو داربی در آلمان 
سبب شده تا مدیران استقلال تصمیم به تامین بودجه 
برای پرداخت قســمتی از قراردادهای بازیکنان خود 
بگیرند.  گفته می شود رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه 
استقلال تهران تصمیم دارد منابع مالی لازم را فراهم 
کند تا این تیم پیش از اولین بازی خود در لیگ برتر 

پولدار شود. 

حضور استقلالی ها در ایفمارک 
اجباری شد

علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تهران تمام 
بازیکنان را موظف به حضور در تســت پزشکی کرده 
اســت.  اســتقلالی ها قرار اســت صبح امروز به مرکز 
پزشکی ایفمارک بروند تا تست های ورزشی متعددی 
را انجام دهند.  کادر فنی اســتقلال تهران اعلام کرده  
تمام بازیکنان باید در این مرکز حاضر شوند و هیچ عذر 
و بهانه ای را بابت غیبت پذیرا نخواهند بود.  منصوریان 
جریمه های سنگینی را برای غیبت بازیکنان خود در 
نظر گرفته است.  منصوریان دنبال بهانه ای است تا 2 
بازیکن خود را از لیســت خــارج کند.  او می خواهد با 
سند و مدرک هم چنین کاری را انجام دهد.  به همین 
خاطر اصرار به حضور استقلالی ها در تمامی تست های 

پزشکی گرفته است.  

بیک زاده مجوز بازی می گیرد
هاشــم بیک زاده با پیشــنهاد یک تیم لیگ برتری و 
2 تیم دســته اولی مواجه اســت.  بازیکن اسبق تیم 
ملی ایران که به دلیل عدم تعیین وضعیتش توســط 
فدراسیون فوتبال ایران نمی تواند قراردادی امضا کند.  
کمیته تعیین وضعیت لیگ برتر جلســه ای را درباره 
این بازیکن تشکیل داده  تا مجوز بازی بیک زاده را که 
نیم فصل به تراکتور رفته بــود، صادر کند.  تیمی که 
محروم از حضور در نقل و انتقالات بود. گویا مشــکل 
خاصی برای صدور این مجوز وجود ندارد و او می تواند 
از ابتدای هفته آینده با هر تیمی که خواهان به خدمت 

گرفتنش است قرارداد ببندد.

فتاحی: سوپرجام نماد فوتبال 
باشگاهی ایران است

لیــگ  سـازمـــان 
به  ایــران  فوتبــال 
صحبت هایی  رغــم 
که نماینده اسپانســر 
پایتخت  سرخابی های 
برگــزاری  دربــاره 
انجام  آلمان  در  داربی 
می دهد، خبر از انجام ســوپرجام در همین 
تاریخ داده اســت.  ســعید فتاحی، مسئول 
کمیته مسابقات لیگ برتر درباره این موضوع 
و همچنین شــایعاتی که در خصوص احتمال 
به تعویق افتادن سوپرجام به گوش می رسد، 
انجام داده   با  خراسان ورزشی  گفت وگویی را 

که در پی می خوانید.
 چرا حاضر نیستید زمان سوپرجام را عوض 

کنید؟
ببینید، این دیدار پیــش از پایان رقابت های  فصل 
گذشــته لیگ برتر برنامه ریزی شــده بود.  یعنی از  
4 ماه پیش گفتــه بودیم چنین جامــی را برگزار 
می کنیم.  در لیگ پویایــی که قهرمان جام حذفی 
و لیگ برترش در تاریخ دقیقی مشــخص می شوند، 
دلیلی ندارد چنین رقابتــی را که نوعی نماد برای 

فوتبال باشگاهی ایران است، نادیده بگیریم. 
 شــاید بهتر بود تعامــات لازم را انجام 
می دادید تا ایــن 2 تیم بتوانند درآمد خوبی 

بابت برگزاری همین دیدار کسب کنند. 
همین طــور هم بوده .  شــک نکنید ســازمان لیگ 
چنین کاری را انجام داده اســت.  خیلی از موانع را 
از پیش رو برداشــتیم.  تلاش های زیادی هم انجام 
دادیم تا داربی برگزار شــود.   اما برخی مشــکلات 
مانند بحث حق پخش تلویزیونی به وجود آمده  که 
می تواند سوددهی کمتری برای آن ها داشته باشد. 
 ضمن این که پرســپولیس با توجه بــه این که باید 
در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا به مصاف 
الاهلی عربستان برود، چاره ای به  جز برگزاری بازی 
در زمانی که اعلام کردیم، نداریم.  باید این موضوع 
را هم یادآور شویم که پرسپولیس تنها یک پای جام 

است و باید حواسمان به نفت تهران هم باشد. 
 در واقع آن ها باید خودشــان را با شما وفق 

می دادند؟
ببینید، حرفمان این اســت کــه دیدار مهمی مثل 
سوپرجام را نمی توان نادیده گرفت.  باید برگزار کنیم.  
زمانی هم که پرسپولیس و استقلال برای برگزاری 
ایــن بازی اعلام کرده بودند از 22 تا 27 تیرماه بود.   
هیچ مشــکلی هم نداشــتیم.  اما نمی توانیم برنامه 
بازی  ها را به خاطر یک دیدار تدارکاتی تغییر دهیم. 

 پس داربی برگزار نمی شود؟
من بهتر اســت دربــاره ســوپرجام صحبت کنم.  

سوپرجام را حتما برگزار می کنیم. 

منبع آگاه در فدراسیون به خراسان ورزشی خبر داد
سوپرجام بدون شک 30 تیر برگزار می شود

داربی  حساس سرخابی در بیله فلد آلمان به دلیل برگزاری دیدار 
سوپرجام باشــگاه های ایران در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. 
 اسپانســر ســرخابی های پایتخت صحبت از برگزاری قطعی این 
دیدار می کند.   آن ها سامانه بلیت فروشی مربوط به این دیدار را هم 
راه اندازی کرده اند. این در حالی اســت که مسئولان سازمان لیگ 
فوتبال ایران خبر از برگزاری دیدار ســوپرجام در تاریخ 30 تیرماه 
می دهند. پیگیری های خبرنگار خراسان  ورزشی خبر مهمی را از 
راهروی های فدراسیون فوتبال استخراج کرده است.  از قرار معلوم 
دلایــل مهمی وجود دارد که بازی ســوپرجام، امکان تغییرش را 
نزدیک به صفر کرده است.  دلایلی که بدون شک باعث لغو داربی 
پایتخت در کشور آلمان می شــود. مدیران فدراسیون فوتبال در 
جلســه مهم خود که بیش از 3 ســاعت به طول انجامید، اعلام 
کردند تحت هیچ شــرایطی حاضر نخواهند شــد تاریخ سوپرجام 

را تغییر دهند.
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تقریبا یک ســال از ســفر مهدی طارمی به ترکیه و 
عقد قرارداد با باشگاه ریزه اسپور این کشور می گذرد. 
قــراردادی که نافرجــام بود و طرفین با شــرایطی 
عجیب قطع همکاری کردند.  فســخ قرارداد طارمی 
که تقریبــا چند روز پس از کودتــای نافرجام علیه 
دولت ترکیه اتفاق افتاد، باعث شد باشگاه ریزه اسپور 
به فیفا شــکایت کند. شکایتی که شایعات زیادی را 
دامن زد و حتی گفته شد احتمال محرومیت طارمی 
و پرســپولیس وجود دارد.  البته مسئولان باشگاه و 
وکلای طارمــی در این بــاره اظهارنظرهای زیادی 
کردند که در همه آن ها یک موضوع مشــترک بود و 
آن تاکید به اثبات ادعای طرف ترکیه  ای بود.  در واقع 
باشگاه ترکیه  ای باید ثابت می کرد که طارمی بر خلاف 
مقررات عمل و قراردادش را فسخ کرده و طارمی هم 
  باید ادله و مستنداتی درباره قانونی بودن رفتارش رو 
می کرد.  در یک سال گذشته وکلای باشگاه و شخص 
طارمی دائما در حال مکاتبه و رایزنی با مراجع قضایی 
فیفا بوده و هســتند و هر از گاهی نیز لوایحی برای 
تبرئه آقای گل ارســال شده اما پرونده هنوز تکمیل 
نشــده و رایی نیز صادر نشــده اســت.  با این حال 
اظهار نظــر رئیس کمیته تعییــن وضعیت بازیکنان 
در نشســت خبری دیروز دوباره شائبه محرومیت و 

جریمه ســنگین طارمی را تقویت کرد.  روز گذشته 
روزبه وثوق احمدی با بیان این که فســخ یک طرفه 
می تواند تبعات سنگینی برای بازیکنان داشته باشد، 
گفــت: »ما نمی توانیم جلــوی بازیکن را بگیریم که 
فسخ نکند تا بررسی ها انجام شود.   مثال بارز آن هم 
مهدی طارمی است.  او فسخ کرده و برای پرسپولیس 
هم بازی کرد اما کماکان پرونده شــکایت ریزه اسپور 
در فیفا باز اســت.  اگر فسخ کنند و غیر موجه باشد، 
غرامت وجود دارد و میزان غرامت به شرایط و سن و 
سال و پارامترهای زیادی بستگی دارد.  کمیته تعیین 
وضعیت بر  اســاس آن، رای صادر می کند.  اگر فسخ 
قرارداد غیر موجه باشــد، به محرومیت 4 ماه و 6 ماه 
منجر می شــود.  قطعا محرومیت 4 تا 6 ماهه طارمی 
لطمه سنگینی به این بازیکن و باشگاه پرسپولیس و 
تیم ملی خواهد زد. با این حال صمد ابراهیمی وکیل 
طارمی با امیدواری از به سرانجام رسیدن و مختومه 
شــدن پرونده صحبت می کند:  » باشــگاه ترکیه  ای 
شــکایت کرده و مدعی است طارمی به  خاطر فسخ 
قرارداد تخلــف کرده و این ادعــا را باید ثابت کند. 
 در این چنــد ماه طرف ترکیه  ای نتوانســته ادله  ای 
محکمه پســند رو کند و بنابرایــن فعلا تخلفی ثابت 

نشده که درباره تبعات آن صحبت کنیم. «

پرونده باز شکایت ریزه اسپور از آقای گل پرسپولیس

طارمی محروم می شود! محروم نمی شود!

ماجرای داربی ســرخابی در آلمــان آنقدر پیچیده و 
مبهم شده که شــاید حتی خود مدیران باشگاه های 
پرسپولیس و اســتقلال هم ندانند که بالاخره بازی 
برگزار می شود یا نه؟ اما آنچه که در میان اخبار ضد و 
نقیض عوض نشــده و فرقی نکرده، موضع اسپانســر 
مشترک سرخابی است که همچنان مثل روز نخست 
مطرح شدن داربی سرخابی در آلمان بر خواسته اش 
پافشــاری می کند! البته تا 2 روز پیش مســئولان 2 
باشــگاه برخلاف میل باطنی کادرفنــی، بازیکنان و 
حتی هوادارانشــان به خاطر منفعــت مالی بازی با 
اسپانســر همراهی می کردند امــا از دیروز حتی در 
لابه لای اظهار نظر مســئولان  2  باشــگاه به خصوص 
پرسپولیســی ها که راغب تر از اســتقلال به برگزاری 
بــازی بودند، نوعی نارضایتی و مخالفت هویداســت. 
 حــال چه شــده که به یک بــاره موافقــت آن ها به 
مخالفت تبدیل شــده، خود ســوالی مهم اســت اما 
مهم تر از آن اصرار عجیب اسپانســر به دیداری است 
که هیچ کس از برگــزاری آن رضایت ندارد.  طبیعی 
هم هست پرســپولیس و اســتقلال به تازگی دوره 
بدنســازی را به پایان رسانده اند و برگزاری یک بازی 
سخت پس از این دوران می تواند تبعات ناخوشایندی 
برای هر 2 تیم در پی داشته باشد و مصدومان زیادی 
روی دست منصوریان و برانکو بگذارد.  از طرفی شروع 
لیگ برای تیمی که بازنده داربی باشد، بسیار دشوار 

خواهد بود و گذشــته از آن فشــرده شدن بازی های 
سرخابی در شروع لیگ و در حالی که پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان هم حضور دارد، شــرایط را دشــوارتر 
خواهد کرد.  با وجود این اسپانســر همچنان اصرار به 
برگزاری بازی دارد و حتی شــنیده می شــود پس از 
اعلام لغو داربی مدیران آن به تکاپو افتاده اند و دست 
به دامن یکی از مدیران ورزشی بانفوذ شده اند تا او با 
فشار به فدراسیون فوتبال و باشگاه های پرسپولیس و 
استقلال دوباره بازی را به جریان بیندازد، اتفاقی که 
با توجه به نفوذ فرد یاد شــده در ورزش بعید نیست! 
و اما نکته آخر درباره درآمد حاصل از این بازی است 
که  برخلاف شــایعات اولیه پول قابل توجهی هم عاید 
سرخابی نخواهد کرد! اگر در بهترین شرایط ورزشگاه 
شــوکو آرنا تکمیل ظرفیت شــود، حــدود 26  هزار 
نفــر می توانند از این دیدار دیــدن کنند که با بلیت 
میانگین  50 یورویی و محاسبه هر یورو حدود 4 هزار 
تومان درآمد ناشــی از بلیت فروشی حدود 6 میلیارد 
خواهد بود.  به این مبلغ حدود 2   میلیارد هم تبلیغات 
محیطی اضافه شــود، باز ســهم هر 2 تیم 8 میلیارد 
نخواهد شــد! این درحالی اســت که شنیده می شود 
یک سوم آن طبق توافق با صداو سیما به این نهاد و 
حدود 20درصد آن هم به فدراسیون فوتبال پرداخت 
خواهد شــد و به این ترتیب در نهایت و بهترین حالت 
2 میلیارد و نیم سهم هر یک از سرخابی خواهد بود.

آخرین تیر اسپانسر برای قطعی کردن دیدار پرسپولیس و استقال

ورودمدیرپرنفوذورزشبهماجرایداربیسرخابی!
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